
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2022 
WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krokowa, 
położonej w obrębie Żarnowiec, gm. Krokowa, przeznaczonej do oddania w użyczenie, na okres do 3 lat. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości opisanej w załączniku  
do niniejszego zarządzenia, stanowiącej własność Gminy Krokowa, przeznaczonej do oddania w użyczenie,              
na okres do 3 lat, z przeznaczeniem na cele rolnicze.  

2. Wykaz, o którym mowa w § 1, wywiesza się na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Krokowa, ul. Żarnowiecka 29 oraz zamieszcza się na stronie internetowej tut. Urzędu, a także                         
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie poprzez serwis 
internetowy infopublikator.pl wpisany do Krajowego Rejestru Dzienników i Czasopism w Sądzie Okręgowym      
w Gdańsku, pod nr 2038. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zagospodarowania Przestrzennego, 
Geodezji i Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1342355-6104-43F7-8FC3-F3AD59F6CB40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.65.2022  
Wójta Gminy Krokowa z dnia  18.03.2022  r.   

 
 

 
 

OGŁOSZENIE 
WÓJTA GMINY  KROKOWA 

w sprawie wykazu nieruchomości położonej w obrębie Żarnowiec, gm. Krokowa, 
 przeznaczonej do oddania w użyczenie, na okres do 3 lat. 

   
 
               Działając na podstawie  art. 35  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U.                    
z 2021 r. poz. 1899), Wójt  Gminy  Krokowa ogłasza,  co następuje: z zasobu nieruchomości Gminy Krokowa przeznacza do 
użyczenia następującą nieruchomość: 
 
 

OZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI  KW 

GD2W/00033666/0  
Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych  w Wejherowie. 

 
NR EWIDENCYJNE DZIAŁEK 

  
działka nr  54/1 

OBRĘB Żarnowiec, gmina Krokowa 

POWIERZCHNIA 
NIERUCHOMOŚCI 0.4619 ha 

CEL UŻYCZENIA 
składowanie pozyskanej biomasy w granicach dz. nr 54/1 ob. Żarnowiec,                                                        

w okresie od 1 września do 30 października każdego roku, poczynając od  2022 r. 
- zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie 

OPIS NIERUCHOMOŚCI ŁIV – 0.4096 ha i  W-ŁIV - 0.0523 ha  
(na podstawie danych z ewidencji gruntów) 

PRZEZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI 

zgodnie z uchwałą nr XXIV/244/2020 z 2020-06-18 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenu zwartych obszarów rolnych i leśnych, położonego 
w rejonie "Łąk Żarnowieckich" i "Łąk Lubkowskich", gmina Krokowa (Dz.U Województwa 
Pomorskiego z 2020-08-08, poz. 3471) dz. nr 54/1 ob. Żarnowiec oznaczona jest symbolem:  07 R 
Tereny rolnicze, 34 KDW Tereny dróg wewnętrznych. 

OPŁATY nieodpłatne użyczenie  

DODATKOWE OPŁATY wszelkie koszty związane z korzystaniem dz.nr 54/1 o pow.0.4619 ha, ob. Żarnowiec obciążają 
Biorącego do używania 

DODATKOWE INFORMACJE użyczenie na rzecz Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gdańsku. 

TERMIN TRWANIA UMOWY od dnia zawarcia umowy użyczenia do dnia 30.09.2024  r. 

ZASADY AKTUALIZACJI 
STAWKI DZIERŻAWY nie dotyczy. 

RODO 
Klauzula informacyjna w zakresie ochrony danych osobowych znajduje się  na stronie głównej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Krokowa: www.bip.krokowa.pl w zakładce: Menu 
główne/Ogólna klauzula informacyjna Urzędu Gminy Krokowa.. 

 
Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Krokowa przy ulicy Żarnowieckiej 29                          

i Sołectwa wsi Żarnowiec oraz  na stronie internetowej Urzędu: www.bip.krokowa.pl (przetargi)  i www.krokokowa.pl,                    
a także  w prasie poprzez serwis internetowy infopublikator.pl wpisany do Krajowego Rejestru Dzienników i Czasopism  
w Sądzie Okręgowym w Gdańsku, pod nr 2038, od dnia 24.03.2022r. do 14.04.2022r. 

 
Bliższych informacji o w/w nieruchomości można uzyskać w tut. Urzędzie pokój nr  214,   tel. 58/675 41 24  lub e-mail: 
krokowa@krokowa.pl. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1342355-6104-43F7-8FC3-F3AD59F6CB40. Podpisany Strona 1

http://www.bip.krokowa.pl/
http://www.krokokowa.pl/
mailto:krokowa@krokowa.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-24T13:51:12+0100




